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                   ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'INIZIO DELL'ANNO SCOLASTICO      
                                                                                
                                                                                
                             
                          UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO             
                                 
                           UFFICIO VIII AMBITO TERRITORIALE LATINA              
                                 
          DISPONIBILITA' PER  ASSEGNAZIONE SEDE A DOCENTI INDIVIDUATI PER 
STIPULA
                       CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO A.S. 2015/16

                                   SCUOLA INFANZIA                              
             

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                     
                                                   
     SCUOLE                                            COMUNE         DISP. ANN.
                 
                          
     LTAA846002 - I.C. N.7 - VIA BACHELET              LATINA              2
     LTAA84400A - 1° IST.COMPR. -VIA AMBURGO           APRILIA            15
     LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO                CORI                2
     LTAA82600R - I.C. PISACANE                        PONZA               1
     LTAA83600B - I.C. "S.TOMMASO D'AQUINO"            PRIVERNO            1
     LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA           4
     LTAA81500A - I.C  NATALE PRAMPOLINI               LATINA              1
     LTAA82100N - I.C. ANTONIO GRAMSCI                 APRILIA             2
     LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI                APRILIA             4
     LTAA824005 - I.C. GIACOMO MATTEOTTI               APRILIA             1
     LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA               APRILIA            13
     LTAA837007 - I.C. GARIBALDI                       APRILIA             4
     LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI            SABAUDIA            1
     LTAA845006 - I.C. A. VOLTA                        LATINA              1
     LTAA84700T - I.C. CENA                            LATINA              1
     LTAA84900D - I.C. N. 12 - BORGO FAITI             LATINA              2
                                                                      TOTALE 55

     ELENCO SEDI TIPO POSTO COMUNE
     DERIVATE DALLE OPERAZIONI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
PROVINCIALE/UTILIZZAZIONE
     A DOCENTI LE QUALI SONO STATE DESTINATARIE DI SEDI DISPONIBILI FINO AL 
31.8.2016

      LTAA84400A - 1 IST.COMPR. -VIA AMBURGO          APRILIA            1
      LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI              APRILIA            1
      LTAA84300E - I.C. V. ORSOLINI CENCELLI          SABAUDIA           2
      LTAA837007 - I.C. GARIBALDI                     APRILIA            1
                                                                      TOTALE 5
                                                                                
     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO
     SCUOLE                                            COMUNE        
DISP.ANNUALE
     LTAA85100D - I.C. N.5 - VIA TASSO                 LATINA              1
     LTAA80000L - ISTITUTO COMPRENSIVO"L.CAETANI"      CISTERNA DI LT      1
                                                                    TOTALE 2
                                                                                
                                              
     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI
     SCUOLE                                            COMUNE     DISP.ANNUALE
     LTAA85000N - I.C.  O.FREZZOTTI - CORRADINI        LATINA         1
     LTAA832004 - I.C. G.GIULIANO                      LATINA         1
     LTAA85100D - I.C. N.5 - VIA TASSO                 LATINA         2
     LTAA846002 - I.C. N.7 - VIA BACHELET              LATINA         3
     LTAA84400A - 1° IST.COMPR.- VIA AMBURGO           APRILIA        3
     LTAA83400Q - I.C. CESARE CHIOMINTO                CORI           1
     LTAA84100V - I.C. MANFREDINI                      PONTINIA       2
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     LTAA83300X - I.C. DONNA LELIA CAETANI             SERMONETA      2
     LTAA80100C - L. DA VINCI E ROCCASECCA VOLSCI      SONNINO        1
     LTAA80400X - I.C.ALDO MANUZIO                     LATINA         3
     LTAA808007 - IST. COMPR. ROCCAGORGA-MAENZA        ROCCAGORGA     1
     LTAA81500A - I.C NATALE PRAMPOLINI                LATINA         2
     LTAA816006 - I.C DON MILANI                       LATINA         1
     LTAA81800T - I.C. ALIGHIERI FORMIA-VENTOTENE      FORMIA         1
     LTAA82100N - I.C. ANTONIO GRAMSCI                 APRILIA        1
     LTAA82200D - I.C. GIOVANNI PASCOLI                APRILIA        2
     LTAA831008 - I.C. ZONA LEDA APRILIA               APRILIA        3
     LTAA845006 - I.C. A. VOLTA                        LATINA         2
                                                                   TOTALE 32    
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     SCUOLA PRIMARIA           

   ANNO SCOLASTICO 2015/16 -    

             POSTI DISPONIBILI PER ASSEGNAZIONE SEDE A DOCEBNTI INDIVIDUATI PER STIPULA C.T. INDETERMINATO      

  
 

          ORGANICO DI 
DIRITTO                ORGANICO DI FATTO 

  TIPO POSTO             TIPO POSTO 

  COMUNE LINGUA SOSTEGNO      COMUNE      SOSTEGNO 
CODICE 
SCUOLA ISTITUTO POSTI   INTERI   POSTO POSTO 

LTCT70100D C.T. IC GARIBALDI APRILIA  1           

LTEE821021 I.C. GRAMSCI                        APRILIA 1 1     3 EH   1   

LTEE82201Q I.C. GIOVANNI PASCOLI        APRILIA         1 EH     1 EH 

LTEE82402C I.C. G. MATTEOTTI                 APRILIA         5 EH   2   

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA                     APRILIA 11 2     6 EH       

LTEE83701D IC GARIBALDI                        APRILIA 4 2     1 DH+5 EH   3   

LTEE84402N  I.C. N°. 1 VIA INGHILTERRA    APRILIA 9     18 EH       

LTEE800031 I.C. L. CAETANI                  CISTERNA         5 EH       

LTEE839015 I.C.PLINIO IL VECCHIO        CISTERNA         2 EH       

LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO            CORI 2       1 DH + 1 EH       

LTEE81501L I.C. PRAMPOLINI                     LATINA        1 CH       

LTEE805012 I.C.B.GO SABOTINO                LATINA     2 EH       

LTEE83202B IC GIULIANO LATINA     1 DH       

LTEE846018 IC N. 7 LATINA     2 EH       

LTEE847014 IC CENA LATINA     4 EH       

LTEE84801X IC L.DA VINCI RODARI     1 DH       

LTEE84903T IC BORGO FAITI LATINA     1 DH       

LTEE85001X IC FREZZOTTI LATINA     3 EH       

LTEE841015 I.C. MANFREDINI                PONTINIA     1 DH+3 EH       

LTEE840019 I.C. VERGA                         PONTINIA     1 EH       

LTEE826013 I.C. PISACANE                       PONZA   1         

LTEE833049 I.C.CAETANI                  SERMONETA     1 DH       

Latina,                

LEGENDA : EH= PSICOFISICO 
IL DIRIGENTE 

Anna Carbonara     

  DH= UDITO     

  CH= VISTA       
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